
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 3 DEL 02/04/2019 PROT. 4968

OGGETTO: Individuazione Segretario Comunale titolare

IL SINDACO

PREMESSO che la sede di Segreteria del Comune di Trepuzzi risulta vacante a far data dal 21
marzo 2019, a seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altro Ente; 

CONSIDERATO CHE, con nota prot. n. 4387 del 21 marzo 2019 trasmessa all’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Puglia, è stato avviato il procedimento per la nomina del
nuovo Segretario Comunale, con contestuale richiesta di immediata pubblicizzazione;

VISTO che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con avviso n. 23 del
giorno 22 marzo 2019 con scadenza 1 aprile 2019;

PRESO ATTO che risultano pervenuti n. 2 curricula;

DATO ATTO che  il  curriculum  presentato  dalla  Dr.ssa  Claudia  Casarano  evidenzia  notevoli
competenze tecnico-giuridiche e gestionali, confacenti alle esigenze di questo Ente; 

VISTO l’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

RILEVATO che la Dr.ssa Claudia Casarano risulta in servizio in qualità di Segretario Comunale,
iscritto nell’Albo della Sezione Puglia, fascia professionale B+, corrispondente a questo Ente; 

 Decreto n. 3 del  02/04/2019   -  pag. 1 di 3



COPIA

VISTO l’art.  15 del D.P.R. n. 465/1997 il quale stabilisce che, ai fini della nomina,  il  Sindaco
individua  il  Segretario  prescelto  e  ne  chiede  l’assegnazione  all’Albo  dei  Segretari  Comunali  e
Provinciali;

VISTI

La Deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’ex A.G.E.S. n. 150/1999 e ss.mm.ii.;
Il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

La Legge n. 122/2010, art. 7, dal comma 31-ter al comma 31-septies; 
 

DECRETA
 

1.         E’ INDIVIDUATA la Dr.ssa Claudia Casarano, nata a Gallipoli (Le) l’8 aprile 1983, quale
Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso questa Segreteria Comunale;

2.         DI INVIARE il presente provvedimento alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali, Sezione Regionale Puglia, ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra indicato.

                               
Lì 02/04/2019 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 3 del  02/04/2019   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero
Reg. 455 il 02/04/2019 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 02/04/2019

IL MESSO COMUNALE
F.toFrancesco Giordano

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 02/04/2019
______________________

 Decreto n. 3 del  02/04/2019   -  pag. 3 di 3


